

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ☐ ประเภท งานทาง
- ☐ โครงการ ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 2
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง
- ☐ หน่วยงานออกแบบ อบต.เขาไพร
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	354,722.50	1.3822	490,297.44	
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 5.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %	-			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %	-			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			490,297.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน		490,000.00	**
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เขาไพรที่ 95 / 2562 ลงวันที่ 20 ก.พ. 62

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายรอยไทย ชัยสุริยา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเฉลิมขวัญ จันทร์มาส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัยยา สรเพ็ชร)

บัญชีแสดงปริมาณงานราคาก่อสร้าง(B.O.Q)

ชื่อโครงการ

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 2 สายทองนพเรียน - ควนมา(หน้า อบต.เขาไพร)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลเขาไพร อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน

กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ 2562

ประมาณการโดย นายกำพล ณ พัทลุง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโคมไฟฟ้าถนน 250 W. ชนิดกิ่งเดี่ยว						
	9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPER STEEL POLE						
	SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE						
	SODIUM LAMP 250 WATTS						
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 9 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด รวมค่าขนส่ง	10.00	ต้น.	11,000.00	110,000.00	110,000.00	
1.2	โคมไฟฟ้า 250 w. (HIGH PRESSURE SODIUM LAMP)	10.00	โคม	5,900.00	59,000.00	59,000.00	
1.3	ค่าหาซื้อและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	10.00	ต้น.	600.00	6,000.00	6,000.00	
1.4	งานฐานเสาไฟฟ้า คสล. ขนาด 0.40 XO.80X1.20 ม.พร้อมติดตั้ง	10.00	ฐาน	4,300.00	43,000.00	43,000.00	
1.5	สายไฟฟ้า CV 0.6/1 kv 3X10 Sq.mm (เดินระหว่างเสา)ร้อยท่อ PE.	343.00	ม.	165.00	56,595.00	56,595.00	
1.6	สายไฟฟ้า CV 2C X2.5 mm (เดินในเสาถึงดวงโคม)	115.00	ม.	54.50	6,267.50	6,267.50	
1.7	ชุดวางสายไฟฟ้าพร้อมท่อคอนกรีตปิดทับ(ความยาว=ช่วงเสา)	309.60	ม.	100.00	30,960.00	30,960.00	
1.8	Ground rod เหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง Ø 16 มม. ยาว 2.40 เมตร	11.00	ชุด	450.00	4,950.00	4,950.00	
1.9	ตู้ควบคุมชนิดแขวนทำจากสแตนเลสติดตั้งพร้อมไฟได้เซลล์และรีเลย์ 60 A 220V	1.00	ชุด	11,450.00	11,450.00	11,450.00	
1.10	ตู้เซฟตี้น้ำ 60 A พร้อมท่อ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4"	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
1.11	ค่าแรงติดตั้งเสา	10.00	ชุด	2,000.00	20,000.00	20,000.00	
1.12	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	เหมา	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				354,722.50		